ПРОТОКОЛ №
 Общего собрания собственников

многоквартирного жилого дома №___ ул.____________

«__»________2005г.

г.Сочи

Общая площадь многоквартирного жилого дома - _____ кв.м.

Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме - _____кв.м..

Общая площадь неприватизированный жилых помещений - ______ кв.м.

Общая площадь собственников нежилых помещений – кв.м.

Кворум - ____________-кв.м. голосов

Председатель (инициатор)собрания - __________________

Секретарь - ____________________

Согласно ст. 47 Жилищного кодекса РФ общее собраннее собственников  многоквартирного доме проведено в форме заочного голосования
В голосовании приняли участие:

Собственники жилых помещений общей площадью - ___________кв.м.

Собственники нежилых помещений общей площадью - _________кв.м.

Кворум есть/нет (нужное подчеркнуть)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание Товарищества собственников жилья многоквартирного дома № _____ по ул. ____________________
2. Выбор способа управления Товариществом собственников жилья.

	Ф.И.О.
	№ квар
	       Вид собственности

	  Основания собственности
(договор, сви-детельство и т.д.)
	Общая площадь помещений
	    Решение по вопросам

          повестки дня

(за, против. воздержались)

	   1
	    2

	Ф.И.О.
	№ квар
	       Вид собственности

	  Основания собственности
(договор, сви-детельство и т.д.)
	Общая площадь помещений
	    Решение по вопросам

          повестки дня

(за, против. воздержались)

	   1
	    2

РЕШИЛИ:
1. Создать Товарищество собственников жилья многоквартирного жилого дома № ___ по ул. _______________

2. Выбрать способ управления многоквартирным домом № ____ по ул. ____________ Товариществом собственников жилья

Председатель (инициатор)

общего собрания                                           ___________                            ____________

Секретарь собрания                                    ____________                          ____________

Примечание: Решения  каждого собственника  многоквартирного дома является неотъемлемой частью данного протокола